Qui presentes fuerunt. April. conf. Fernandus Brauulio conf. Non-
nus Dominiquiz conf. Fernandus Poderiquiz conf. Ysidorus Petris conf. 
Cidi testis. Vellid ts. Dominico ts. Fernandus notuit. ^ 

54—P. 
Letra francesa, 0,44X0,2-1. 

LXXVII 

Donación de una heredad en Valle, hecha por Domingo Domínguez y otros 
en favor del monasterio. 

\ Febrero. A. 1147. 

XPS. In nomine Altissimi G-enitoris Füiique sui mundi redemptoris 
ac Spiritu Sancti omnium consolatoris cuius imperium permanet per 
cuneta sécula amen. Ego Dominicus Dominiquiz et Martinus Petriz 
et María Pelaiz uobis patronibus Petro et Paulo simulque monachis 
qui ibi abitant scilicet abba Petro uel alus sociis facimus kartulam de 
liereditate nostra propia que abemus de auiorum uel parentum nostro-
rum in territorio legionensi in uilla que uocitant Ualle iusta Castellum 
que fuit de Petro Didaz damus illa uobis a seruiendum pro animabus 
nostris et parentorum nostrorum et ut nos seruiamus pro illa nos et 
filii nostri et generatio nostra et ut nullus sénior qui ibi uenerit non 
sit ausus daré ista hereditate in alia parte in prestamio ñeque auferre 
illa monasterio. Siquis tamen hunc factum nostrum ad inrumpendum 
uenerit uel uenerimus quisquís fuerit qui talia comiserit imprimís sit 
excomunicatus et aparte Dei segregatus et adiuinum offitium abaliena-
tus et luat penas in inferno inferiore cum Juda Domini traditore ut 
has luat penas ingeneratione et generationem amen. Facta karta no-
tum die quod erit ipsas kalendas Febroarii. Era M . a C ! . a L X X X . a V . a 
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Begnante imperatore Adefonso una cum Berengaria imperatrice in 
Legione e t in Toleto. Episcopus Johanes Albertin in sede legionensi. 
Maiorinus Anaia Roderiquiz. Maiordomus aule regis comes Pontius. 
Armiger imperator Nonnus Petriz. 

Ego Dominicus Dominiquiz et Martinus Petriz et Maria Pelaiz 
hanc kartulan quam fieri iussimus manibus propris roborauimus et 
signum fecimus. j% 

Qui presentes fuerunt. April conf. Didago Fernandiz conf. Fer-
nandus Brauulio conf. Ysidorus Petriz conf. Dominicus testis. Petrus 
testis. Cedi testis. Fernandus notuit. 

55—P. 
Letra francesa, 0,8-1X0,13. 

LXXVIII 

Donación de la iglesia de Santa María de Villafafila, hecha por Cipria
no, presbítero, y por el concejo de Terrones en favor del monasterio 
de Eslanza. 

18 Abril. A. 1447. 

In Dei nomine. Hsec est kartula donacionis largitatis nullus potest 
infringere quia propter Deum donatur et in eius amore illius largicio 
determinatur sic et enim Paulus apostolus dicit: Hilarem enim datorem 
diligit Deus. Propter hanc dileccionem ego Ciprianus presbiter una 
cum concilio de Terrones a tibi Iohanes Spora obediencialis de Sancti 
Petri Elisoncie dabimus isto monasterio de Villafafila per nominata 
Sancta Maria quse habeas tu Iohanes Spora in uita tua et post obitum 
tuum illo abas de Sancti Petri cum concilio de Sancta Maria et de 
alios homines bonos de illo monasterio Sancti Petri ueniat ad Sancta 
Maria de Villafafila unus de his monachis et accipiat illo monasterio 
cum quantum ad illo pertinet. Et est ipsa hereditate in Uillafafila et 
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dabimus a ubi Iolianes Spora et a Sancti Petri Elisoncie et dabimus 
tibi in exitus ubi cumque potueris inuenire babeas tu et omnis poste-
ritas tua, tenendi donandi, uendendí licencia sine impedimento nostri 
generís et alterius nature usque in sempiternum. Si quis hunc titulum 
donacionis uendiciones quae nos fecimus infringere uel contendere uolue-
rit, quicumque fuerit habeat Dei maledictionem super cunctam quam 
babuit generationem. Sit anethema marenata id est duplici confussio-
nem confusus sic Datan et Habiron quos térra uiuos absorbuit. Sit 
etiam dampnatus sicut ludas qui Dominum nostrum Ihesum Cbristum 
prodidit et pro dapno seculari ad te uel ad qui tuam uocem pulsauerit 
quomodo pariat in cautum COO.a s libras áureas et ipsa seclesia dupla-
ta uel triplata et in simile tale loco meliorata. Facta kartula donacionis 
notum die quod erit VI feria XII I I kalendas Mai Era M > C . a L X X X V . a